ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ

_________________________ GABINETE DA PRESIDÊNCIA________________

PORTARIA/NOM/PR N° 15/2021

De 4 de janeiro de 2021.

Dispõe sobre a nomeação de servidor para
provimento de cargo em comissão.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ, Estado do Maranhão, no
uso de suas atribuições legais, conforme art. 26, inciso VII, alínea “a”, do Regimento Interno

RESOLVE
Art. Io - Nomear os senhores abaixo relacionados para exercer os respectivos cargos em
comissão estruturados no Gabinete Parlamentar do Vereador CARLOS HERMES
FERREIRA DA CRUZ:

SERVIDOR CPF CARGO EM COMISSÃO
JOSÉ GIOVANI BALDUINO TAVARES 364.041.793-34 CHEFE DE GABINETE DE VEREADOR

LUZIEL COSTA CARVALHO 007.405.913-04 SECRETÁRIO DE GABINETE DE VEREADOR
ORTEVALDO DE SOUSA FONTENELE 436.039.123-49 AUXILIAR DE GABINETE DE VEREADOR

RENATO LIMA DOS SANTOS 033.352.181-16 ASSESSOR DE GABINETE DE VEREADOR
ODACY DA SILVA RIBEIRO 668.604.903-49 ASSESSOR DE GABINETE DE VEREADOR

“ ^  , - ----------- nu lujjui ucsie arago nca a cargo ao
Vereador CARLOS HERMES FERREIRA DA CRUZ, consoante art. 4» da Resolução n°
\ J r /  Z ( U  1  y ,

Art. 2 - Os cargos referidos no artigo Io desta Portaria têm as seguintes simbologias, com
remunerações fixadas nos termos do Anexo V da Lei n° 1.796/2019:

CARGO EM COMISSÃO
CHEFE DE GABINETE DE VEREADOR

SECRETÁRIO DE GABINETE DE VEREADOR
AUXILIAR DE GABINETE DE VEREADOR

SIMBOLOGIA
G-ISO
S-ISO
GA-1

ASSESSOR DE GABINETE DE VEREADOR GA-2

-------------------------------------------------- w x a u x u u u  v i u  v  i i a

dia Io de janeiro de 2021.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA C._
ESTADO DO MARANHÃO ao quarto dia d

ItARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ,
lês de Janeiro de 2021.

Amauri Alberto
Presidente da Câmar;

e Sousa
al de Imperatriz

CERTIDÃO DETUBÈICAÇÃO
Certifico para os devidos fins que esta Portaria foi publicada no Mural de Publicações deste
Poder Legislativo em 4 de janeiro de 20211

FranciscVít^nagôes sous
Secretária da Presidência

Rua Simplício Moreira, n° 1185, Centro, Imperatriz -  MA
CNPJ 69.555.019/0001-09

Fone: (99) 3524-3359